1

[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ                                              ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2025

                                                № 250-п
пгт. Пойковский
Об утверждении состава комиссии по обследованию детских игровых и спортивных площадок на территории городского поселения Пойковский в      2025 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский:

1. Утвердить состав комиссии по обследованию детских игровых и спортивных площадок на территории городского поселения Пойковский, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вдовкина Владимира Александровича.
Глава городского поселения                                                                  И.С. Бородина
Приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский
от 14.02.2025 № 250-п
Состав комиссии по обследованию детских площадок на территории городского поселения Пойковский в 2025 году
	Богатырев Валерий Викторович
	-
	директор МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп. Пойковский», председатель;

	Алексеева Лариса Николаевна
	-
	Главный специалист-экономист МКУ «Служба ЖКХ и

благоустройства гп. Пойковский», секретарь;

	Члены комиссии:

	Ткачева Евгения Анатольевна
	-
	начальник отдела по работе с имуществом;

	Турумов Некруз Миршодиевич
	-
	инженер отдела ЖКХ и благоустройства МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп. Пойковский»;

	Бочко Юрий Михайлович
	-
	заместитель директора МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп. Пойковский»;

	Ческидова Эльза Николаевна
	-
	Председатель Нефтеюганской районной местной организации Ханты-Мансийской общественной региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре

	Черняк Михаил Александрович
	-
	заместитель главного инженера ООО «ЗССК»

	Гостева Галина Юрьевна

	-

	заместитель директора МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп. Пойковский»;

PAGE